DOESP  –  1 col  x  14 cm

Banco Bradesco S.A.
CNPJ no 60.746.948/0001-12  –  NIRE 35.300.027.795

Ata da Reunião Extraordinária no 2.291, da Diretoria,
realizada em 10.3.2021

Aos dez dias do mês de março de 2021, às 8h30, reuniram-se, na
sede social, no Núcleo Cidade de Deus, Prédio Vermelho, 4o andar,
Vila Yara, Osasco, SP, CEP 06029-900, e por videoconferência, os
membros da Diretoria da Sociedade sob a presidência do senhor
Octavio de Lazari Junior. Durante a reunião, os Diretores registraram o
pedido de renúncia formulado pelo senhor Marcelo Santos Dall’Occo
ao cargo de Diretor Departamental, em carta de 8.3.2021. Os
senhores Diretores dispensaram a transcrição da respectiva carta que
fi cará arquivada na sede da Sociedade, para todos os fi ns de direito,
consignando, nesta oportunidade, agradecimentos pelos serviços
prestados..............................................................................................
...............................................................................................................
Nada mais foi tratado, encerrando-se a reunião e lavrando-se esta Ata
que os diretores assinam. aa) Octavio de Lazari Junior, Marcelo de
Araújo Noronha, André Rodrigues Cano, Cassiano Ricardo Scarpelli,
Eurico Ramos Fabri, Rogério Pedro Câmara, Moacir Nachbar Junior,
Walkiria Schirrmeister Marchetti, Guilherme Muller Leal, João Carlos
Gomes da Silva, Bruno D’Avila Melo Boetger, Glaucimar Peticov, José
Ramos Rocha Neto, Antonio José da Barbara, Edson Marcelo Moreto,
José Sérgio Bordin, Leandro de Miranda Araujo, Roberto de Jesus
Paris, Edilson Wiggers e Oswaldo Tadeu Fernandes. Declaramos para
os devidos fi ns que a presente é cópia fi el de trecho da Ata lavrada
no livro próprio e que são autênticas, no mesmo livro, as assinaturas
nele apostas. Banco Bradesco S.A. aa) Antonio Campanha Junior
e Dagilson Ribeiro Carnevali - Procuradores. Certidão - Secretaria
de Desenvolvimento Econômico - JUCESP - Certifi co o registro sob
número 297.453/21-0, em 23.6.2021. a) Gisela Simiema Ceschin -
Secretária-Geral.

[35596]-banco_bradesco_legal_ata_re_10-3-2021_2291_doesp.indd   1[35596]-banco_bradesco_legal_ata_re_10-3-2021_2291_doesp.indd   1 16/07/2021   08:1316/07/2021   08:13

VEC  –  2 col  x  13 cm

Banco Bradesco S.A.
CNPJ no 60.746.948/0001-12  –  NIRE 35.300.027.795

Ata da Reunião Extraordinária no 2.291, da Diretoria,
realizada em 10.3.2021

Aos dez dias do mês de março de 2021, às 8h30, reuniram-se, na sede social, no Núcleo
Cidade de Deus, Prédio Vermelho, 4o andar, Vila Yara, Osasco, SP, CEP 06029-900,
e por videoconferência, os membros da Diretoria da Sociedade sob a presidência
do senhor Octavio de Lazari Junior. Durante a reunião, os Diretores registraram o
pedido de renúncia formulado pelo senhor Marcelo Santos Dall’Occo ao cargo de
Diretor Departamental, em carta de 8.3.2021. Os senhores Diretores dispensaram a
transcrição da respectiva carta que fi cará arquivada na sede da Sociedade, para todos
os fi ns de direito, consignando, nesta oportunidade, agradecimentos pelos serviços
prestados....................................................................................................................
....................................................................................................................................
Nada mais foi tratado, encerrando-se a reunião e lavrando-se esta Ata que os
diretores assinam. aa) Octavio de Lazari Junior, Marcelo de Araújo Noronha,
André Rodrigues Cano, Cassiano Ricardo Scarpelli, Eurico Ramos Fabri, Rogério
Pedro Câmara, Moacir Nachbar Junior, Walkiria Schirrmeister Marchetti, Guilherme
Muller Leal, João Carlos Gomes da Silva, Bruno D’Avila Melo Boetger, Glaucimar
Peticov, José Ramos Rocha Neto, Antonio José da Barbara, Edson Marcelo Moreto,
José Sérgio Bordin, Leandro de Miranda Araujo, Roberto de Jesus Paris, Edilson
Wiggers e Oswaldo Tadeu Fernandes. Declaramos para os devidos fi ns que a
presente é cópia fi el de trecho da Ata lavrada no livro próprio e que são autênticas,
no mesmo livro, as assinaturas nele apostas. Banco Bradesco S.A. aa) Antonio
Campanha Junior e Dagilson Ribeiro Carnevali - Procuradores. Certidão -
Secretaria de Desenvolvimento Econômico - JUCESP - Certifi co o registro sob
número 297.453/21-0, em 23.6.2021. a) Gisela Simiema Ceschin - Secretária-Geral.

[35596]-banco_bradesco_legal_ata_re_10-3-2021_2291_vec.indd   1[35596]-banco_bradesco_legal_ata_re_10-3-2021_2291_vec.indd   1 16/07/2021   08:1316/07/2021   08:13